communicet. De albo Marciano, cum redierit Orator da,  
 nique, dispiciam quod obtinere possim. Interim laboribus  
 Tuis, ut illis Deus clementissime benedical, ex animo  
 precor. Porro qui fert vitar M. Joh: Daniel Artopaeus  
 Trarbacensis vestram ambit amicitiam. Lipsia non  
 parca diligentiae suae edidit Specimina: nunc vestra  
 in universitate studia porro excolere constituit. Amo  
 eum ob diligentiam, modestiam et probitatem: atque adeo  
 ipsorum uno alterove amico epistoliarum commercium  
 colui: Hisce vero plurimum Terogo, ut eum si qua  
 poteris novum academiae vestrae advenam Consilio  
 juvare digneris. Certus sum, non commissurum ut  
 in ipsum collata aliquando male credantur col,  
 locata. In convictum professoris alicujus Theolo,  
 gi recipi optaret: sed audimus ex vestris nullum  
 alere huiusmodi. Tu vero quam quisquam alius ei recte  
 et

et prudentia sua seris. Vale et quod facis nos nosto  
 amare perge. Scrib. Francof. ad Moen. 26. Mart.  
 1675.

Cariss. T. virulentum

Studiosissimus

et ad pia vota atq. officia addicti  
 sumus

Philippus Jacobus Chenerius

Viro Clarissimo et Praecellentissimo  
Domino Joanni Withelmo Peter sen  
Philosophiae Magistro et sacro sanctae  
Theologiae Candidato dignissimo. Domi-  
no Fautori et amico meo Honoratis-  
simo.

Per amicum cui prospe-  
ra Deus!

Dieffam.